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Styret har i 2022 bestått av: 

 

Styreleder: Tommy Lund-Pettersen 

Nestleder og kasserer: Eirik Øhlschlagel 

Kommunikasjonsansvarlig: Eva Næss Karlsen 

Styremedlem: Trond Kvarsvik 

Styremedlem: Harald Eid 

Varamedlem: Elisabeth Tanev 

 

I tillegg har Bjørn Ivar Gran møtt som gruppeleder i kommunestyret. 

 

Revisor: Dag Haugland 

 

Året 2022 har stort sett vært preget at to ting: Arbeid med vårt program for neste periode og 

kommuneplanens arealdel. 

 

Vi har for første gang på tre år kun hatt fysiske møter, og det er hyggelig etter en lang pandemi med 

der mye skjedde digitalt. Vi har hatt 6 styremøter, 2 møter med programarbeid, hvorav et var et 

produktivt dagsseminar på Losby Gods. Vi har også hatt et åpent møte om kommuneplanens 

arealdel på Lørenskog Hus, der Eva var ansvarlig. I forbindelse med kommunestyrets behandling av 

saken, før saken ble sendt på høring, fikk vi et stort oppslag i Romerikes Blad, der gruppeleder 

Bjørn var tydelig på at veksten i Lørenskog må bremses. Vern av grøntområder har aktualisert seg 

spesielt i søknad om skogsbilvei for Losby Gods. Denne saken kommer til politisk behandling i 

2023. Harald er vår stemme i lokalavisen her, og en beskytter av Østmarka.  

 

Sommeravslutningen var hos gruppeleder Bjørn. Her deltok også Per Flatberg, som dessverre gikk 

sovnet stille inn 11. november 2022. Per var en bauta i norsk naturvern og i Venstre.  

  

Vi har vært aktive i sosiale medier i 2022, flere leserinnlegg i Romerikes Blad, og har hatt flere 

redaksjonelle oppslag i Romerikes Blad.  

 

Vi var også en delegasjon fra Lørenskog på Venstres både på Viken Venstres årsmøte på våren og 

det ekstraordinære årsmøtet på høsten. 

 

Etter at lokallaget vokste i 2021, hadde vi en liten tilbakegang i 2022, men den tendensen ser ut til å 

snudd på nyåret i 2023. Vi skal forhåpentlig vokse også framover. Håpet for 2023 er å gjøre en god 

valgkamp. Vi er en god gjeng i styret, som forhåpentlig kan gjøre en enda mer aktiv valgkamp enn i 

2019. I 2023 skal vi vinne valget! 

 

 

Tommy Lund-Pettersen 

Lokallagsleder Lørenskog Venstre 


